

PROTOKÓŁ NR 75/08
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 30 grudnia 2008r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu). Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	- Skarbnik Powiatu
Sławomir Owczarek	- Sekretarz Powiatu
Agnieszka Wiśniewska	- inspektor w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym
Iłona Nowak	- Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu 74/08
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok
 - 2) przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
 - 3) ustalenia stawek za wynajem sal narad w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2009 r.
 - 4) ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem garaży znajdujących się na działce będącej własnością Powiatu Włoszczowskiego przy ul. Wiśniowej 10 na 2009 r.
 - 5) ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem , opłaty miesięcznej za wodę, ścieki i wywóz nieczystości stałych, utrzymania porządku w pokojach biurowych, utrzymania porządku w części wspólnej budynku (korytarze, hole, klatki schodowe, łazienki) oraz opłaty za energię cieplną i elektryczną dla instytucji i podmiotów prywatnych wynajmujących pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2009r.
 - 6) wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10, zabudowanej garażem o powierzchni użytkowej 12,50 m² oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/9 o powierzchni 0,0308 ha na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Włoszczowie na rok 2009.
 - 7) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVII/147/01 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 10 listopada 2001 roku w sprawie przyjęcia herbu Powiatu i flagi Powiatu Włoszczowskiego.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia:

Posiedzeniu przewodniczył P. Ryszard Maciejczyk – Przewodniczący Zarządu.

Ad. 1.

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie.

Ad. 2.

Pan Sekretarz odczytał protokół Nr 74/08 z posiedzenia Zarządu z 22.12.2008r., który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008r. Zmiany zostały podyktowane koniecznością przeniesienia planowanych kwot dochodów i wydatków między poszczególnymi klasyfikacjami budżetowymi w związku ze zmianami dotacji z Województwa Świętokrzyskiego, przeniesieniem planowanych kwot wydatków między rozdziałami, paragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej na wnioski kierowników jednostek, zmianą w planach wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, oraz zmianą w planie finansowym na wydzielonym rachunku dochodów własnych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 76/08 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008r.

Ad. 3.2

Pani Nowak poinformowała, że w celu wykorzystania przyznanych środków z PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej konieczne jest dokonanie przeniesień między zadaniami.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 77/08 w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadań z zakresu rehabilitacji społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ad. 3.3

Pani Wiśniewska przedstawiła projekty uchwał w sprawach czynszu za wynajem sal, garaży, opłat za energię, wywóz ścieków, nieczystości stałych i utrzymanie porządku w Starostwie. W stosunku do roku ubiegłego opłata wzrosła o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Prezesa GUS tj. o 2,9 % .

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 78/08 w sprawie ustalenia stawek za wynajem sal narad w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2009 r.

Ad. 3.4

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 79/08 w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem garaży znajdujących się na działce będącej własnością Powiatu Włoszczowskiego przy ul. Wiśniowej 10 na 2009 r.

Ad. 3.5

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 80/08 w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za wynajem , opłaty miesięcznej za wodę, ścieki i wywóz nieczystości stałych, utrzymania porządku w pokojach biurowych, utrzymania porządku w części wspólnej budynku (korytarze, hole, klatki schodowe, łazienki) oraz opłaty za energię ciepłą i elektryczną dla instytucji i podmiotów prywatnych wynajmujących pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10 na 2009r.

Ad. 3.6

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 81/08 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego położonej we Włoszczowie przy ul. Wiśniowej 10, zabudowanej garażem o powierzchni użytkowej 12,50 m² oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 4457/9 o powierzchni 0,0308 ha na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Włoszczowie na rok 2009.

Ad. 3.7

Pan Przewodniczący poinformował, że w związku z potrzebą ustanowienia sztandaru powiatu Włoszczowskiego istnieje konieczność dokonania zmiany wizerunku herbu i flagi zgodnie z sugestiami Komisji Heraldycznej.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 82/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVII/147/01 Rady Powiatu

Włoszczowskiego z dnia 10 listopada 2001 roku w sprawie przyjęcia herbu Powiatu i flagi Powiatu Włoszczowskiego.

Ad.4.

Pan Przewodniczący poinformował, że Gmina Włoszczowa wystąpiła z pismem o finansowe wsparcie modernizacji wysypiska śmieci i budowy basenu. Sprawa ta będzie rozpatrywana w późniejszym terminie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 8.30 do godz.9.50

Protokolant:


D. Urbańska

Przewodniczący Zarządu


Ryszard Maciejczyk